ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO BRANCO

                     www.pmcerrobranco.rs.gov.br

EDITAL Nº 088/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

       JORGE LUIZ HOFFMANN, Prefeito de Cerro Branco, através da Secretaria
de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 079/2019, TORNA PÚBLICO o
presente edital para divulgar o que segue:

      1. DIVULGA RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
para Contrato Temporário PROFESSOR Área I – Licenciatura Plena com
Habilitação específica para EDUCAÇÃO INFANTIL conforme segue lista de
classificação, a qual se encontra disponível no Painel de Publicações do Município,
bem como em meio eletrônico no site: www.pmcerrobranco.rs.gov.br

     Cerro Branco, 17 de Setembro de 2019

                        JORGE LUIZ HOFFMAN
                                           Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

             Edson Joel Lawall
Secretário Municipal de Administração
                      Interino

                             ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO BRANCO

                     www.pmcerrobranco.rs.gov.br

Processo Seletivo Simplificado para Contrato Temporário:

PROFESSOR Área I – Licenciatura Plena com Habilitação específica para
EDUCAÇÃO INFANTIL

Resultado Final

Nº
Inscrição

Nome do Candidato Pontuação

007 Elusa Brixner 1º
005 Bruna de Souza Pavanatto 2º
026 Bárbara Aparecida Cardoso Neto 3º
021 Lidiane Kohler Dias 4º
022 Lisane Maia da Rosa 5º
027 Tainara Tais Garske Wachholz 6º
006 Edineide Islaine Gehres Landskron 7º
012 Vilma Gabriela Gularte 8º
029 Inês Rodrigues 9º
017 Jasmine Louise de Oliveira Beskow 10º
010 Bárbara Catarine Pfeiffer 11º
023 Ana Cristina da Silva 12º
016 Marcélia Züge Floripo 13º
004 Bruna Domann 14º
020 Denise Celeste Kurtz 15º
008 Raquel Luchese 16º
018 Everton Luiz Michel 17º
009 Gabriela Blankenheim Wolff 18º
002 Michele da Silva 19º
013 Evelin Rohde Vasconcellos 20º
014 Cássia Parreira Ferreira Bessow 21º
025 Gabriele dos Santos 22º
011 Mariele de Vargas 23º
001 Patrícia Carina Scota 24º